ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район»

05 апреля  2019 года                                                                                                 №  113

с. Киясово

О представлении к награждению

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики

Рассмотрев ходатайство Первомайского муниципального унитарного производ-

ственного предприятия «Коммун – сервис» о представлении Соловьева В.Н. к награж-

дению Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики, в соот-

ветствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский рай-

он» Президиум районного Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить ходатайство в Президиум Государственного Совета Удмуртской Рес-

публики о награждении Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской

Республики за участие в работе Общественного совета муниципального образования

«Киясовский район», за многолетний добросовестный труд, активную общественную

деятельность и в связи с 15-летием со дня образования Первомайского муниципаль-

ного унитарного производственного предприятия «Коммун – сервис»:

-   Соловьева Владимира Николаевича, оператора котельной Первомайского му-

ниципального унитарного производственного предприятия «Коммун – сервис».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю.Кулалаев